
Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 4.7.2017

Objednatel: IČ:

Město Český Těšín DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27789012
P.O.stav-trade, spol. s r.o. DIČ: CZ27789012

Projektant: IČ:

idea ateliér spol. s r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 427 130,00

74 130,00
15,00% 0,00 0,00

0,00

353 000,00

21,00%

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
2017086

Dispoziční úpravy kanceláří č. 411,412 budovy MěÚ Český Těšín

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou 
ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré 
další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny 
přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické 

353 000,00

353 000,00

Strana 1 z 12



Kód: 2017086

Stavba:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Český Těšín Projektant:
Zhotovitel: P.O.stav-trade, spol. s r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00 0,00

353 000,00 427 130,00

413 235,75341 517,15

13 894,2511 482,85
2.1 - 
Soupis 

2.1 - Soupis prací - Vedl...

353 000,00 427 130,00

Dispoziční úpravy kanceláří č. 411,412 budovy MěÚ Český Těšín

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1.1 - 
Soupis 

1.1 - Soupis prací - Disp...

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

idea ateliér spol. s r.o. 
 

04.07.2017

Strana 2 z 12



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

Město Český Těšín DIČ:

Zhotovitel: IČ:

P.O.stav-trade, spol. s r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

idea ateliér spol. s r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

413 235,75

0,00 0,00

341 517,15
0,00

341 517,15

341 517,15 71 718,60

27789012

CZ27789012

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Dispoziční úpravy kanceláří č. 411,412 budovy MěÚ Český Těšín

1.1 - Soupis prací - Dispoziční úpravy kanceláří č. 411,412

04.07.2017

Strana 3 z 12



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Český Těšín Projektant:
Zhotovitel: P.O.stav-trade, spol. s r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
    721-731 - Zdravotechnika -Vytápění

    741 - Elektroinstalace

    762 - Konstrukce tesařské

    763 - Konstrukce suché výstavby

    766 - Konstrukce truhlářské

    767 - Konstrukce zámečnické

    775 - Podlahy skládané

    776 - Podlahy povlakové

    781 - Dokončovací práce - obklady

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

1 682,67

0,00

2 148,83

13 279,35

0,00

341 517,15

19 447,00

98 035,00

4 464,33

48 907,39

67 758,70

606,60

85 187,28
45 504,23

14 596,83

21 968,54

3 117,68

256 329,87

04.07.2017

idea ateliér spol. s r.o. 
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

341 517,15

REKAPITULACE ROZPOČTU

Dispoziční úpravy kanceláří č. 411,412 budovy MěÚ Český Těšín

1.1 - Soupis prací - Dispoziční úpravy kanceláří č. 411,412

Strana 4 z 12



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Český Těšín Projektant:
Zhotovitel: P.O.stav-trade, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 K 611325421 m2 58,800

2 K 612131121 m2 95,837

3 K 612135101 m2 1,180

4 K 612142001 m2 5,000

5 K 612311131 m2 95,837

6 K 612325225 kus 1,000

7 K 612325413 m2 95,837

8 K 619991011 m2 100,000

9 K 631312141 m3 0,088

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

10 K 949101111 m2 58,800

11 K 952901111 m2 68,800

12 K 962031132 m2 9,440

13 K 962031133 m2 24,213

14 K 968062455 m2 5,940

341 517,15

85 187,28
45 504,23

14 596,83

Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, 
dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo 
obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2

146,00 867,24

Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z 
cihel pálených, plných nebo dutých na maltu 
vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 
mm

76,50 722,16

Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z 
cihel pálených, plných nebo dutých na maltu 
vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 
mm

92,00 2 227,60

Lešení pomocné pracovní pro objekty 
pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o 
výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

39,50 2 322,60

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do 
užívání budov bytové nebo občanské výstavby - 
zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, 
schodů v místnostech, chodbách a schodištích, 
vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, 
zárubněmi, umytí a vyčištění jiných z

74,00 5 091,20

Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně 
pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením 
fólií a přelepením páskou

44,70 4 470,00

Doplnění dosavadních mazanin prostým 
betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy 
jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách

3 780,00 332,64

Vápenocementová nebo vápenná omítka 
jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, 
plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2

1 350,00 1 350,00

Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky 
vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, 
v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%

199,00 19 071,56

Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo 
pruzích, na plném podkladu sklovláknitým 
vtlačením do tmelu stěn

164,00 820,00

Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 
mm svislých konstrukcí stěn

98,50 9 439,94

Podkladní a spojovací vrstva vnitřních 
omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová 
nanášená ručně stěn

43,10 4 130,57

Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve 
stěnách

322,00 379,96

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky 
vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 
20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 
10%

93,70 5 509,56

ROZPOČET

Dispoziční úpravy kanceláří č. 411,412 budovy MěÚ Český Těšín

1.1 - Soupis prací - Dispoziční úpravy kanceláří č. 411,412

04.07.2017

idea ateliér spol. s r.o. 
 

Strana 5 z 12



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

15 K 978011121 m2 59,779

16 K 978013161 m2 95,837

    997 - Přesun sutě

17 K 997013211 t 10,708

18 K 997013501 t 10,708

19 K 997013509 t 214,160

20 K 997013831 t 10,708

    998 - Přesun hmot

21 K 998018001 t 3,621

PSV - Práce a dodávky PSV
    721-731 - Zdravotechnika -Vytápění

22 K 7 kpl 1,000

    741 - Elektroinstalace

23 K 741-1 kpl 1,000

    762 - Konstrukce tesařské

24 K 762523962 m2 1,753

25 M 60726285-20 m2 1,893

26 K 762523964 m2 6,463

27 M 60726285-20 m2 6,980

28 K 76253 m 12,750

29 K 998762101 t 0,114

30 K 998762181 t 0,114

    763 - Konstrukce suché výstavby

19 447,00

98 035,00

4 464,33

48 907,39

21 968,54

3 117,68

256 329,87

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek 
k cenám za přesun prováděný bez použití 
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

436,00 49,70

Vyčištění rýh po stávajících příčkách pro 
vyrovnání

85,00 1 083,75

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m

1 260,00 143,64

Podlahy tesařské doplnění podlah bez polštářů, 
s urovnáním násypu z desek (materiál ve 
specifikaci) tvrdých (cementotřískových, 
cementových, dřevoštěpkových apod), otvoru 
plochy jednotlivě přes 4,00 do 8,00 m2

127,00 820,80

deska dřevoštěpková OSB  broušená 

2500x675x20 mm
210,00 1 465,80

Podlahy tesařské doplnění podlah bez polštářů, 
s urovnáním násypu z desek (materiál ve 
specifikaci) tvrdých (cementotřískových, 
cementových, dřevoštěpkových apod), otvoru 
plochy jednotlivě přes 0,25 do 1,00 m2

287,00 503,11

deska dřevoštěpková OSB  broušená 

2500x675x20 mm
210,00 397,53

Zdravotechnika + Vytápění - viz přiložený 
samostatný rozpočet

19 447,00 19 447,00

Elektroinstalace silnoproud - viz přiložený 
samostatný rozpočet

98 035,00 98 035,00

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 
skládce (skládkovné) směsného

1 140,00 12 207,12

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, 
bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití 
mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 
100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou 
konstrukcí výšky do 6 m

861,00 3 117,68

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 
km

227,00 2 430,72

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km

9,88 2 115,90

Otlučení vápenných nebo vápenocementových 
omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, 
s očištěním zdiva, v rozsahu přes 30 do 50 %

30,70 2 942,20

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením 
po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m

487,00 5 214,80

Otlučení vápenných nebo vápenocementových 
omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 5 
do 10 %

7,09 423,83

Strana 6 z 12



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

31 K 763111314 m2 27,753

32 K 763111417 m2 15,068

33 K 763111717 m2 85,642

34 K 763111722 m 2,950

35 K 763181321 kus 4,000

36 M 590302220 sada 4,000

37 M 590306190 m 24,780

38 M 590306220 m 6,300

39 K 998763301 t 1,484

40 K 998763381 t 1,484

    766 - Konstrukce truhlářské

41 K 766660172 kus 4,000

42 M DOD-T1 kus 1,000

43 M DOD-T2 kus 3,000

44 K 766682111 kus 4,000

45 M DOD-T3 kus 2,000

46 M DOD-T4 kus 2,000

47 K 766691914 kus 3,000

    767 - Konstrukce zámečnické

48 K 767584801 kus 9,000

67 758,70

606,60
Demontáž podhledů doplňků podhledů těles 
zářivkových

67,40 606,60

Dodávka obložkových zárubní 900x2200mm dle 

původní vč. prahu,povrchové úpravy a doplňků - 

viz popis T4

5 600,00 11 200,00

Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s 
případným uložením a opětovným zavěšením po 
provedení stavebních změn dřevěných dveřních, 
plochy do 2 m2

20,90 62,70

Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z 
lamina obložkových, pro dveře jednokřídlové, 
tloušťky stěny do 170 mm

951,00 3 804,00

Dodávka obložkových zárubní 900x2200mm dle 

původní vč. prahu,povrchové úpravy a doplňků - 

viz popis T3

5 600,00 11 200,00

Dodávka dveří 900x2200mm dle původní vč. 

kování, povrchové úpravy a doplňků - viz celý 

popis T1

9 800,00 9 800,00

Dodávka dveří 900x2200mm dle původní vč. 

kování, povrchové úpravy a doplňků - viz celý 

popis T1

9 800,00 29 400,00

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 
sádrokartonových, sádrovláknitých, 
cementovláknitých nebo cementových Příplatek 
k cenám za přesun prováděný bez použití 
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

366,00 543,14

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo 
plastových otevíravých do obložkové zárubně 
povrchově upravených jednokřídlových, šířky 
přes 800 mm

573,00 2 292,00

profil vodící stěnový UW 100 40/100/40 mm 39,40 248,22

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 
sádrokartonových, sádrovláknitých, 
cementovláknitých nebo cementových 
stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 
m v objektech výšky do 6 m

738,00 1 095,19

patka UA 98 mm sada 4 ks 291,00 1 164,00

profil výztužný UA 40/100/40 mm 151,00 3 741,78

Příčka ze sádrokartonových desek ostatní 
konstrukce a práce na příčkách ze 
sádrokartonových desek úhelníky k ochraně 
rohů pozinkované

43,00 126,85

Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových 
desek montáž zárubně kovové s příslušenstvím 
pro příčky výšky přes 2,75 do 4,75 m nebo 
zátěže dveřního křídla přes 25 kg, s profilem 
UW jednokřídlové

656,00 2 624,00

Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou 
konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů 
UW, CW dvojitě opláštěná deskami 
standardními A tl. 2 x 12,5 mm, EI 60, příčka tl. 
150 mm, profil 100 TI tl. 100 mm, Rw 55 dB

1 050,00 15 821,40

Příčka ze sádrokartonových desek ostatní 
konstrukce a práce na příčkách ze 
sádrokartonových desek základní penetrační 
nátěr

41,90 3 588,40

Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou 
konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů 
UW, CW jednoduše opláštěná deskou 
standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 100 mm, 
profil 75 TI tl. 60 mm, EI 30, Rw 47 dB

719,00 19 954,41

Strana 7 z 12



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

    775 - Podlahy skládané

49 K 775591191 m2 58,800

50 M 611553510 m2 58,800

51 K 998775101 t 0,035

52 K 998775181 t 0,035

    776 - Podlahy povlakové

53 K 776111311 m2 0,000

54 K 776201811 m2 0,000

55 K 776212111 m2 0,000

56 M 69751050 m2 0,000

57 K 776421111 m 0,000

58 M DOD-KL m 0,000

59 K 776991821 m2 0,000

60 K 998776101 t 0,000

61 K 998776181 t 0,000

    781 - Dokončovací práce - obklady

62 K 781471810 m2 2,160

63 K 781474115 m2 1,800

64 M 5976102 m2 1,800

65 K 781479191 m2 1,800

66 K 781479198 m2 1,800

67 K 781494511 m 4,200

68 K 781495111 m2 1,800

69 K 998781101 t 0,034

70 K 998781181 t 0,034

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

71 K 784121001 m2 103,070

2 148,83

13 279,35

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek 
k cenám za přesun prováděný bez použití 
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

316,00 10,74

Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m 23,20 2 391,22

Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu 38,30 68,94

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m

443,00 15,06

Příplatek k montáži obkladů keramických za 
spárování tmelem

25,00 45,00

Ostatní prvky plastové profily ukončovací a 
dilatační lepené flexibilním lepidlem 
ukončovací

88,80 372,96

obkládačky keramické - dle výběru 350,00 630,00

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic 
keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 
m2 jednotlivě

40,80 73,44

Demontáž obkladů z dlaždic keramických 
kladených do malty

81,80 176,69

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic 
keramických lepených flexibilním lepidlem 
režných nebo glazovaných hladkých přes 22 do 
25 ks/m2

420,00 756,00

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z 
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
do 6 m

355,00 0,00

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z 
hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití 
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

277,00 0,00

Kobercová lišta vč. pásku nalepeného koberce 0,00 0,00

Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah 117,00 0,00

zátěžový koberec v rolích - dle výběru 0,00 0,00

Montáž lišt obvodových lepených 74,90 0,00

Demontáž povlakových podlahovin lepených 
ručně bez podložky

39,50 0,00

Montáž textilních podlahovin volným položením 
s podlepením spojů páskou pásů

72,10 0,00

Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z 
hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití 
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

405,00 14,18

Příprava podkladu vysátí podlah 9,74 0,00

0,00

podložka izolační z pěnového PE 3 mm 13,80 811,44

Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z 
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
do 6 m

799,00 27,97

Ostatní prvky pro plovoucí podlahy montáž 
podložky vyrovnávací a tlumící

14,10 829,08

1 682,67

Strana 8 z 12



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

72 K 784121011 m2 103,070

73 K 784181101 m2 159,100

74 K 784221101 m2 244,742
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za 
sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné 
dobře v místnostech výšky do 3,80 m

31,50 7 709,37

Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech výšky do 3,80 m

11,70 1 205,92

Penetrace podkladu jednonásobná základní 
akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m

12,40 1 972,84

Strana 9 z 12



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

Město Český Těšín DIČ:

Zhotovitel: IČ:

P.O.stav-trade, spol. s r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

idea ateliér spol. s r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

13 894,25

0,00 0,00

11 482,85
0,00

11 482,85

11 482,85 2 411,40

27789012

CZ27789012

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Dispoziční úpravy kanceláří č. 411,412 budovy MěÚ Český Těšín

2.1 - Soupis prací - Dispoziční úpravy kanceláří č. 411,412

04.07.2017

Strana 10 z 12



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Český Těšín Projektant:
Zhotovitel: P.O.stav-trade, spol. s r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
    VRN3 - Zařízení staveniště

    VRN4 - Inženýrská činnost

    VRN7 - Provozní vlivy

    VRN9 - Ostatní náklady

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 11 482,85

11 482,85
5 000,00

2 500,00

3 981,85

1,00

0,00

04.07.2017

idea ateliér spol. s r.o. 
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

11 482,85

REKAPITULACE ROZPOČTU

Dispoziční úpravy kanceláří č. 411,412 budovy MěÚ Český Těšín

2.1 - Soupis prací - Dispoziční úpravy kanceláří č. 411,412

Strana 11 z 12



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Český Těšín Projektant:
Zhotovitel: P.O.stav-trade, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
    VRN3 - Zařízení staveniště

1 K ZS-01
soub
or

1,000

    VRN4 - Inženýrská činnost

2 K IČ-01 Kč 1,000

    VRN7 - Provozní vlivy

3 K PV-03
soub
or

1,000

    VRN9 - Ostatní náklady

4 K ON-03
soub
or

1,000

"Náklady a poplatky spojené s užíváním 
veřejných ploch a prostranství, pokud jsou 
stavebními pracemi nebo souvisejícími 
činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v 
souvislosti s uložením stavebního materiálu 
nebo stavebního odpadu"

1,00 1,00

11 482,85

11 482,85
5 000,00

2 500,00

3 981,85

1,00

"* kompletní dokladová část dle SoD (revize, 
atesty, certifikáty, prohlášení o shodě) pro 
předání a převzetí dokončeného díla a pro 
zajištění kolaudačního souhlasu * náklady 
zhotovitele, související s prováděním 
VZORKOVÁNÍ DODÁVANÝCH MATERIÁLŮ a 
VÝROBKŮ v

2 500,00 2 500,00

Provoz investora, třetích osob 3 981,85 3 981,85

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady spojené s vybudováním, provozem a 
likvidací zařízení staveniště

5 000,00 5 000,00

ROZPOČET

Dispoziční úpravy kanceláří č. 411,412 budovy MěÚ Český Těšín

2.1 - Soupis prací - Dispoziční úpravy kanceláří č. 411,412

04.07.2017

idea ateliér spol. s r.o. 

Strana 12 z 12


